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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111158 Fecha: 04/10/2021
Asiento N° 4031 Compromiso N° 920

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON.- Pago por liquid. de la solicitud de autor.para
cumplim.de servicios Instit.N°.276-DOP ‘ del 19-08-2021, e
Resol.Adm.103-2021-GADPN, de la SEGUNDA DISPOSICION GENERAL, para gque se
traslade a operar la gabarra de 1la Institucién en forma temporal en la
comunidad de Agua Santa-Chonta Punta, en atencién al memorando N°.063-DOP del
23-07-2021, partir del 27 de julio del 2021 por 22 dias de jornada continua, en
calidad de Albanil-Operador de Gabarra Tempo Desc. Anti. USD 55

Usuario: ROBERTO
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~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma ~ Ruc/Cl
CTA 15650753 CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 s

~ APLICACION CO CONTABLE

Cadigo Descripcion - i - ~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

SUMAN o PASAN USD 2,362. 50 2,362. 50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Compromlso o _bevengado Pago
40.01.001\004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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ING. NATALIA VILLALTA C. REFERE
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Gobierno Autonomo Descentralizado

W\\po Provincial de Napo

PP Dwowriot SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

-
ORDEN DE PAGO N° 111158
lunes, 04 de octubre de 2021 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON

Pago por liquid. de la solicitud de autor. para cumplim. de servicios Instit. N°. 276 - DOP
del 19-08-2021, y Resol. Adm. 103-2021-GADPN, de |la SEGUNDA DISPOSICION GENERAL,
para que se fraslade a operar la gabarra de la Institucion en forma temporal en la
comunidad de Agua Santa - Chonta Punta, en atenciéon al memorando N°. 063-DOP del
23-07-2021, partir del 27 de julio del 2021 por 22 dias de jornada continua, en calidad de
Albanil - Operador de Gabarra Tempo Desc. Anti. USD 550,00 CP 110680 del 02-08-2021
adj. certif. fact. gastos realizados y mds doc. soporte. a este proceso.

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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NAPO

Tejlunci Dersroiio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 920

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 30/09/2021

BENEFICIARIO: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON-ALBANIL
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.276-DOP de
CONCEFTO fecha 23/07/2021
LUGAR Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE Dias 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO S5 AP OBSERVACIONES
CUMPLE | ;mpie | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 276-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionarie comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad ¥ Informe legalizado Nro. 276-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas,
\ . . Tarjeta de asistencia desde el 27 de julio hasta el 17 de
3 |Reporte manual del registro de asistencia v agosto/2021
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 |3 nombre y cédula del servidor (). v Notas de Venta N. 673 y 669 del 17/08/2021
De fecha 19/08/2021 legalizada por Dr. Luis
sk " i Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subdirectora de Talento
Humano por 22 dias continuos
Cuadro con detalle de los vehiculos que cruzaron la
gabarra en el periodo del 27 de julio al 17 de
7 |Otros justificativos v agosto 2121. Vehiculos livianos, pesados, motos y
maquinaria pesada asi como cuadro con detalle de
vehiculos exonerados
e Certificacién de cumplimiento legalizada por la
8  |Otros justificativos v Direct. De Obras Publicas de fecha 19/08/2021
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del G Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta por 22 dias continuos
NOTA: Toda Ia documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias B o
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% §$551.25
Asume la entidad 30% §$236,25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |§ 551.25 o i
> } C
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: §236.25 G~ -
Suma total del vidtico: 787.50 ) T
Descuento anticipo sueldo :
Descuento del anticipo entregado: § 550.00 |Nro. Comprobante |cp. N. 110680
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

[‘

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV!
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Prefectur

NAPO

Tejlendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 920

Certificacién No: 697

Transaccién No: 9047
Fecha: 24/09/2021

Proveedor:
Identificacién:
DETALLE:
Pago por liquid. de la solicitud de
19-08-2021, y Resol.Adm.103-2021-GADPN,
operar la gabarra de la Institucién en
en atencién al memorando No.063-DOP del
jornada
Tempo

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON
Cédula 1500411713

autor.para cumplim.de servicios

Instit.No.276-DOP del

de la SEGUNDA DISPOSICION GENERAL, para que se traslade a

forma temporal en la comunidad de Agua
23-07-2021, partir del 27 de julio del

Santa-Chonta Punta,
2021 por 22 dias de

continua del sefior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON, en calidad de Albafiil-Operador de Gabarra

CLAUDIA

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

24/09/2021 12:04

34" TRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pégina 1/1

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 195,333.24
Total => 787.50 195,333.24
f {-L ﬂ!; et
.. NIARLE L:ij.,iﬁs
I‘w \; 2! ,-::‘-1::1 { ,'*.‘/_ |
Becmioo pop st 2l CANCELADO 0 6 OCT 2021

Pirmado slsctrénicaments por

¥#2 JHON XAVIER
5% CHICHANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda
Director Financiero



Cexk. 694

sﬁ‘\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 276-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/07/2021
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON ALBANIL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRERE "A""'DAgéﬁnggE B .0 B
QE;}S SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV. DIRECCION DE GHRAS FUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23 - cﬂ 2oL 1 HZO |} o - 202 |bH 20

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL (OPERADOR DE GABARRA TEMPORAL)
-GREFA GREFA JOSE VICENTE - ALBANIL (OPERADOR DE GABARRA TEMPORAL)
-LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se trasladen a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, en forma |/
temporal hasta la contrataciéon del personal de la zona, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de

vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo. CANCELAD
006 ocT am

Fecha de Inicio: 27 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
nggggﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
IS CHONTA PUNTA 7303w FHZO| )3} -0%- 7 |6HS0
DATOS PARA TRANSFERENCIA i
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE £

|

Clever Chimbo

ALBAR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
OPERADOR DE GABA (TEMPORAL)

P HR“A DE LA AU]' R[DAE QSuU NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

+ R menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
| salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DIRECTOR™ lNlSTRATlVO

debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada
DELEGADO DELA SENORITA PREFECTA
d\\;'fﬂ\ A
8 20
\ 3
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nisteri NAPO
0000 | Ministerio A2
@08® |doRelaciones GOBIERNO AUTNOMO DECENTRALIZADO
L. PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME(dd.-mmm-aaa)
276-DOP
19-08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS-NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON ALBARIL
CIUDAD-PROVINCIAL DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
AGUA SANTA-PARROQUIA CHONTA PUNTA-NAPO i
PROV.NAPO ELADO g ¢ 0CT 2021

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION CHIMBOALVARADO CLEVER RAMON-ALBANIL
(OPERADOR DE GABARRA TEMPORAL)

INFORME DE LAS ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°276-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de ALBANIL (OPERADOR DE GABARRA TEMPORAL) a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la
comunidad Agua santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio
Napo.

27/07/2021 ’/ /

S P /
SVealizo el cruce de vehiculos livianos 697-405't/otal 9,‘4ehiculos pesados 16§/17 total Kmotos 25743 total
7

28/07/2021

Se/rEalizo el cruce de vehiculos livianos 706-70Kotal 3,vehiculos pesados 171/173/total 3/\/ motos 264#:267/totai
4

2 X270 = 33450




29/07/2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 709-717 total 9, vehiculos pesados 0 y motos 268-271 total 4

30/07/2021

Rio crecido se hizo el mantenimiento de los motores tecles, bombas, bujias achique de agua a los camarotes

31/07/2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 718-724 total 7, vehiculos pesados 174-179 total 6 y motos 272-276 total
5

01/08/2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 725-727 total 3, vehiculos pesados 180-182 total 3 y motos 277-278 total
2

02/08/2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 728-731 total 4, vehiculos pesados 183-183 total 1 y motos 279-286 total
8

CANCELADQ
03/08/2021 06 OCT 2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 732-733 total 2, vehiculos pesados 0 y motos 287-293 total 7

04/08/2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 734-738 total 5, vehiculos pesados 184-186 total 3 y motos 294-300 total
7

05/08/2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 739-741 total 3, vehiculos pesados 187-187 total 1 y motos 301-305 total
5

06/08/2021

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 742-746 total 5, vehiculos pesados 0 y motos 306-310 total 5
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07/08/2021 .,/

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 7476504&al 4,(ehiculos pesados 188’-194ota| %motos 311-32340tal
13

/

08/08/2021 _

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 751655@! Séhiculos pesados 19,14‘193(otal 3/\/ motos 324-328 t6tal
5/

09/08/2021 /

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 756-757fotal 2/ vehiculos pesados 0 y motos 32}-’332 fota! 4/

10/08/2021 /

Se realizo el cruce de vehiculos livianos 75,84762/total 5, vehiculos pesados 194;194ffatai l/ymotos 333-/347 otal
15/

11/08/2021 /

27"'realizo el cruce de vehiculos livianos 76{765/totai 3','/vehiculos pesados 195¢195 t{Jta]\"(y motos 348’-’3496 tal

| CANCELADO | 6 OCT 2021
12/08/2021 /

Se fealizo el cruce de vehiculos livianos 766¢768/otal 3,/veh:'cu!os pesados 194984:&“ 3/y motos 35&35ﬁcatal
9

13/08/2021 /

/ y //. g y ;
Se r?élizo el cruce de vehiculos livianos 769/-775 total Aehfculos pesados 198/-20({total Z/Vmotos 359672/613[
14

14/08/2021 /

y f/‘ 4 / /
Se/realizo el cruce de vehiculos livianos 7764784/total B, éﬁculos pesados zorfzozétal 2/y motos 3734]8 técal

6/




15/08/2021 /

J/

» Se realizo el cruce de vehiculos livianos 78,5579040tal G,éhiculos pesados 0 y motos 37/9»379’f0ta| )

16/08/2021 /

/ 3 / > /
| Se realizo el cruce de vehiculos livianos 79%97(0@ 7,43h|'culos pesados 2034084:%1 Eénotos 3804/8/ otal
1

17/08/2021 7 O

Mantenimiento de los motores, tanques, bombas y camarotes y salida

NOTA: Durante esta jornada se labora regularmente porque los muelles estan destruidos por las
fuertes crecientes de los rios

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 0 § OCT 202
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 27-07-2021 17-08-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
| TIPO DE
| TRANSPORTE NOMBRE DEL —_— TR | moma | ISR | MRS
| (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm :
| otros) S i m
| AGUA SANTA-
PARROQUIA
INSTITUCIONAL CHONTA 27-07-2021 07:30 17-08-2021 16:30
TERRERTRR PUNTA — NAPO
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.
:
| OBSERVACIONES
| NOTA
| FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.
NOMBRE:
CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON
ALBARNIL CANCELADO 0 6 OCT 202
(OPERADOR DE GABARRA TEMPORAL)
\
o FIRMAS DE APROBACION i
FIRMA DE LA AUTPO - RAOSU___ | FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

" IH‘;N‘-
\

Nombre: Ing: JOSUE BORJA AL\Q\R}?,Z
\ 'I{'f ION A
| DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGAD\O‘BI 4; DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

LA SENORITA PREFECTA




Prelectura

NAPO

Tejiendo Desarolio

NOMBRE: (‘%ﬁ() ey {‘””.&YI«-’J& o 4l

MES: ﬁf?’os"ﬁ\. ANO: 20021
7
v
MANANA TARDE SOBRETIEMPO
N° |ENTRA| SALE [ENTRA| SALE |ENTRA| SALE
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Horas Normales Observaciones:

Horas Extras

Horas Atrasos

CANCELADO 0 6 OCT 2021




No.

Tejiendo Desarrollc

NOMBRE: (f”é{) el (C%J.}"/\bn Al

MES: _Yeelic ANO: P05
MANANA TARDE SOBRETIEMPO

N® |ENTRA| SALE |ENTRA| SALE |ENTRA| SALE
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Horas Normales Observaciones:

Horas Extras

Horas Atrasos
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Gobierno Autonomo Descentralizado’

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N” 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(8L cambio es akora funtos lo lograremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobiemp Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: El Sefior CLEVER RAMON CHIMBO ALVARADO , con cédula de

ciudadania N°1500411713, presto el servicio de Operador temporal de la Gabarra, del
Gobierno Provincial de Napo, realizando trabajos con las actividades coordinadas, en la
comunidad de 30 de agosto, de la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo deS({?el martes 27/de julio hasta el martes 17.de
agosto del presente afio, por un lapso de 22'dias continuos, demostrando durante el tiempo
de su permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 18 de agosto del 2021 &

% \ CANCELADO 0 § OCT i
. ol ,‘ NC
Li€. Wilmar Graﬂja Martinez : ; .' d

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA B 1 B

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

{ Chornta Punta - Ecuador &0A, 2018 - 2023

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/0959867624
@= juntaparroquialchontapunta@yahoo.com

A

o




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desamollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autébnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON-ALBANIL laboré en
la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa, segun solicitud de autorizacién N°
276-DOP y mediante memorando 063-DOP de fecha 23 de julio del presente ano,
por una jornada de 22/dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
el 27 de julio del 2021, y ha laborado con normalidad los dias 27,28,29,30,31 de julio
y 01,02,93,04,06/,0,6',07,08,09,1a0,1f1;12;13;14,15‘]1671]*de agosto del presente afio
cumpliendo de esta manera los 22+#dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en las tarjetas firmadas y la certificacion emitida por EL
PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 19 de 2021 4
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Ing. MARITZA GRICELDA LICUY TAPUY - en calidad de Directora de Obras
Publicas del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el Seiior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON, con CI: 1500411713
ALBANIL (OPERADOR TEMPORAL DE LA GABARRA), laboré en una jornada de 22 /
dias continuos, en la comunidad Agua Santa, parrequia Chonta Punta, cantén Tena, a partir

del 27/de julio hasta el 17/ de agosto del 2021; operando la gabarra de la institucion, en
forma temporal hasta la contratacion del personal de la zona, realizando el cruce diario de
vehiculos margen derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

i
1 N

|
— .
e.\t!.ﬁﬂfh
WL

Ing. Maritza™® apuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 19 de agosto de 2021

CANCELADO 0 § OCT 2021

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
 Documento generaco por Quipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE RECAUDACION DEL COBRO DE PEAJE GABARRA AGUA SANTA
DEL 27 de Julio al 09 de Agosto del 2021

Tena, 10 de Agosto del 2021

VEHICULOS LIVIANOS
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
? 61  |00697-00757 2,00 122,00,
A
VEHICULOS PESADOS
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
>
25 100169-00193 3,00 75,00/
MOTOS
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
76 0025760332 1,00 76,00]/
; TRANSPORTE DE MERCADERIA
| CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
0 0 5,00 0,00
MERCADERIA PESADA
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
0 00001- 25,00 0,00
SUMA TOTAL 273,00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE RECAUDACION DEL COBRO DE PEAJE GABARRA AGUA SANTA
DEL 10 AL 17 de Agosto del 2021

Tena, 18 de Agosto del 2021
VEHICULOS LIVIANOS
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
40 |oo0758-00797" 2,00 80,00
VEHICULOS PESADOS
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
15 00194-00208 ¥~ 3,00 45,00
MOTOS
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
48 00333-00380 1,00 48,00
TRANSPORTE DE MERCADERIA
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
0 0 5,00 0,00
MERCADERIA PESADA
CANTIDAD DETALLE VALOR TOTAL
0 00001- 25,00 0,00
SUMA TOTAL 173,00 / i
N ( (TR ‘\’CANCELADO 0 § OCT 201
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Sr-Nixon Llori ’ chhtanca Carréra Loja
RECAUDADOR ENCARGADO RECAUDADORA TESORERIA
mnmmmmm
%ﬁn RECAUDACIOM
9 Produsiie i .
1%.03. 2% ioma- 12127
PBOHA: .- =2 Ly -

\‘\.7




EvoNERAND DS

" GAD PROVINCIAL DE NAPO

VEHICULOS LIVIANOS 2
DETALLE DEL
ITEN| FECHA [ANTIDAD VALOR. fUNI VEHICULD l PLACA
1{30-0F-20U Cammio acla  INEULG
20305772 /40 fo
|3-62/8 Moto [
WPH-03% Coni a«sAQ PDeY
si0D.08 21 Ca m.‘:w«’?/” NMALS
sy ) 087 Coamopete | NMBI3S
710508 -2( Camfonel'a Ni/A 112G
s06% 21 amionct
9|#e8-U | Cam}“omo“[q
10)/% -0 3/ o and/a
21| (3lpghhent | Artmse?
12|(2-08 A4 L am 04 - 2
1 /1—(-03”-( ”y49
1l fU- o341 ramna’o
15| 14~03-/%7 | amcone p
16
17
- ' CANCELADO 0 & OCT
19.
20

B



ojualuuajuel

Cevallos Balda
Ana Gabniela

Dir: Via los Zorros S/IN
TENA - ECUADOR

Direccibn:. TV\C'
RUC: /[foculf:”’)

R.U.C.: 1501191876001

NOTA DE VENTA

SERIE 001-001 -

_00000073

DIA MFS nno

"“"ali ok ?0?(

CANT.

DESCRIPCION

P. UNIT.| V.TOTAL

74

RECIBI CONFORME

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT, SRI. 7933 - Telef: 2888-401
[ FECHA DE AUT. 13/ OCT./2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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Ana Gabriela
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JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telel: 2888-401
FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700
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004-001- 2018-10-02 |COSTA ULLAURI LEONARDO MEJORAMIENTO DE LA CANCHA CUBIERTA DE USO 6,965.20|Al
000000820 ESTEFANO MULTIPLE EN LA COMUNIDAD SAN PABLO DE NUEVO 1t
ORIENTE DE LA PARROQUIA PUERTO NAPO, CANTON
TENA, PROVINCIA DE NAPO
92
001-001- 2018-10-02 |[YAGUAL ALARCON JESSICA SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA 6,651.90]ac
000103 ANDREA EXCAVADORA 330 DESAZOLVE RiO TENA, SECTOR 1
171 ATACAPI, PARROQUIA MUYUNA, CANTON TENA,
PROVINCIA DE NAPO,
001-001- 2018-10-03 |[ANTORINAPO MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DEL CAMINO 5,925.30|Al
0000189 CONSTRUCCIONES SOCIEDAD |VECINAL SANTA BARBARA -TAZAYACU, PARROQUIA 1
ANONIMA MUYUNA, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO
385
291-002- 2018-10-11 |FARMAENLACE CIA, LTDA, por adquisicion de medicamentos e instrumental 6,985.80|0r
000614240 médico quirurgico ar
14 1t
005-001- 2018-10-15 |OLVERA CHANG JESUS MIGUEL [SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA DOS 6,196.68|Al
000000001 VOLQUETAS PARA REALIZAR EL LASTRADO DE LAS 1l
227 CALLES EN LA COMUNIDAD DE KUYAYACU,
PARROQUIA TENA, CANTON TENA, PROVINCIA DE
NAPO
001-001- 2018-10-17 |CONSTRUCOMERCIAL ALMEIDA |por |a adquisicion de MATERIALES DE CONSTRUCCION 6,461.00]or
000003647 Y VILATUNA Y COMPANIA para ser entregapos con la finalidad de emplearlos en at
la CONSTRUCCION DE CERRAMIENTO PERIMETRAL 1t
191 PARA LA UNIDAD EDUCATIVA DR, JAIME HURTADO
GONZALEZ EN LA COMUNIDAD NUCANCHI LLAKTA DE
LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
PROVINCIA DE NAPO
001-001- 2018-10-22 |GUEVARA DALGO LUIS
0000301 EDMUNDO
243




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES k.
PERSONAS NATURALES = i

NUMERO RUC: 1501191876001 '

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC NACIMIENTO: 07/04/1992 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28/05/2018 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES. /

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provicia: NAPO Cantdn: TENA Parroquia: TENA Calle: VIA ARCHIDCONA Namero: SN Referencia: JUNTO A LA MECANICA
DEL SENOR MARCO GUALLO Email: anitagabriela1992@hotmail con: Celular. 0984827211

DOMICILIO ESPECIAL: 215 00

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: SHROD. o

e = GIMER SIHETIFICADO

GRUPO _~ CATEGOR'A RANGO CUOTA MENSUAL
\ /
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES | 1 0-5000 LAt 4
| TOTAL A PAGAR: 717
El va'or de su cuota final sera la sumaloria de todos los grupus de actividades que constan en esta seccion E valor final a pagar podra ser
supe o s existe retraso en el pago de sus cuotas. de acuerdo al vencimiento establecide segun su noveno gigito del
Sar uerechos de ios contisuyentes. Derechos de trato y confidenciandad, Cerechos d asistenca o colabaracion Derechos econonicos Derecno: ae
f cian. Derechos procedimentaies, para mayor informacion consuile en www.sr gab.ec
Las oersonas naturaies cuys capital 1ngresos anuales o costos y gastus anuales cean sudé 10res a '0s limites eslablecicos en €' Reglamento para 13 Aphe a7 or
e ia Ley de Regimen T-bgtaro interno estan obi'gados a llevar coilabihdad, conwirtiéwlose en agentles de relenc:on, no podran acogerse a Regener
Simp tcado (RISE) y sus decaraciones de IVA geperan sar presenladas de manera mensual
Recuc e que sus declaraciones de IVA podrin presentarse de manera semestral siempre y cuando No € encuentre obhgaco o llavar contabdidad anshen
D preste servicios Gnicamente con lanla 0% de IVA yio sus ventas con larifa difererle de 0% sean objelo de retencion del 100% del IVA
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1

JURISDICCION: \ ZONA 2\ NAPO CERRADDS: 0

A
4" CANCELADO 0 § OCT 200 ‘

FIRIMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

Decaro que los datos contenidos en este documento son exaclos y verda 'eros. (or I que asumo la responsabiidad legal que de ena se
dernven (Ant. 97 Codigo Tributano, Art. 9 Ley del RUC y Art 9 Regiamento para la Aplicacion de la Loy del RUC)

Usuario; DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DC NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54.4C

Pagina 1de 2
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P> 113 REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES y
8 PERSONAS NATURALES SR’

n Jp #5ce bien v cand
NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At:A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTC MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

TROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP( EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Srovincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Caile: VIA LOS ZORROS Numero: S/IN‘Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc Tiabajo: 063017984

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
Declaro que los datos contemidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad jegal que de ella se
dc-wven (Art. 97 Cédigo Tributano. Art. @ Ley del RUC y Art. 3 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC)
Usuario: DLJP120406 Lugar de emisién: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:40




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Page 1 ol
Fecha: 7-10-2021
Hora: 11:7:36
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16917803
| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010
# Cta # # 1
Nom.Ins.Financieral| Ben. |Monto||Referencial|/Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||[Fec Proc Banco Estado
|COOP. AHORRO Y [ SIREFA GREFA JOSE
CREDITO TENA LTDA. 30690]| 237.50| 1116|| 1500145063||VICENTE 2||06-10-2021 17:05:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA LLORI GUTIERREZ
EMPRESA PASTAZA 110079|| 237.50 1116|| 1500203920|[TITO NIXON 2||06-10-2021 17:05:35 ACREDITADA
CHIMBO ALVARADO
BANCO DEL AUSTRO ||15650753|| 237.50 1116|| 1500411713||{CLEVER RAMON 2||06-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
Total: 712.50|[Reg.:3|
i

-
Z=
o
=]
e
=,
o
=
(=]
Lo |
2
=3
=
=4

L

https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16917803&fec inicio=2021-10-06 00:00:00.0&fec_fin=... 7/10/20:




